A animi laxatio, quam διάχυσιν vocant. Non male; χαύνωσις enim et διάχυσις vicinam habent signif., ut paulo ante docui. [“Plut. Mor. 1, 593. Lætitia, Wyttēnb. ad Eund. de S. N. V. p. 103. Timæi Lex. 230. Ammon. 36. 128. 146. Musgr. Cycl. 495.” Schæf. MSS. Clem. Alex. 789. Arrian. Epict. 512. Plut. Mario 37. λιμνώδης, Lucullo 21. τοῦ προσώπου καὶ μειδαμα. Διάχυσις, *Διάχυτος, Delphinium, Diosc. Notha 455.] Διαχυτικός, Diffundendi vim habens; Discutiendi ac dissipandi νῖαι habens, ut in Ἀπόχυμα supra habuimus e Diosc. de zopissa, Οὖσαν διαχυτικὴν διὰ τὸ ἐν τῇ θαλάσσῃ βρέχεσθαι, Ruell. vertit, Dissipandi natura præditam. Exp. διαχυτικὸς etiam Prodigus, ut sit ὁ ἐκχέων τὰ ἑαυτού, Qui res suas effundit s. profundit. [“Ad Poet. Lat. Min. 2. p. 161. *Διάχυτος, Heyn. Hom. 6, 557.” Schæf. MSS. “Diffusus, Andr. Cr. 236.” Kall. MSS.] ‘Αδιάχυτος, ET Εὐδιάχυτος. Est autem ἀδιάχυτος, Qui diffusus non est, Qui diffundi nequit. Aliis, Qui non dissolvitur, Qui dissipari nequit. B [Hippocr. p. 22. Longin. 34, 3.] Εὐδιάχυτος contra, Qui facile diffunditur et diffliuit. Plut. (9, 738.) Αὐτὸς μὲν γὰρ καθ' ἑαυτὸν τὸ ὑδωρ εὐδιάχυτον καὶ ἀπαγῆς καὶ ἀστραπάντον ἔστιν, Humor enim suapte natura liquefactus et dilapsus diffunditur, omni concretione vacuus et soliditate. [Schol. Pind. Π. 1, 17. *Πολυδιάχυτος, Hes. v. Γάγγραινα.]

*Ἐγχύω, (dubium itidem thema,) Infundo. At ex Apoll. Rh. ἐγκέχυνται σῆμα pro Aggestum est sepulcrum, Ex aggesta humo factum est. [*Ἐγχύνω, Lobeck. Phrym. 726. Lucian. 7, 54. Mathem. Vett. 177. Ἐγχυνόμενον ὑδωρ, Theod. 2 Reg. 14, 14.] Ἐγχύτεον, Infundendum, [Geop. 16, 9, 19.] Ἐγχυτος, Infusus, Qui infundi solet aut potest, ut ἐγχυτον φάρμακον: quod et ἐγχυμα. [“Casaub. ad Athen. 121. Jacobs. Anth. 10, 213. Ἐγχ. πλακοῦς, Mær. 84. et n.” Schæf. MSS. Menander Athenæi p. 172. Euchytus, Cato de R. R. 80. Ἐγχυτα, τα, i. q. ἐγχύματα, Hippocr. 603. Foës. Ἐγχυσις, ἡ, Infusio. ITEM ET Ἐγχυμα, τὸ, Id ipsum quod infusum est vel infunditur. Medici ἐγχύματα s. ἐγχυτα φάρμακα vocant Medicamenta liquida, quæ guttatum in dolentes aures, oculos, naresve instillantur; s. Succos liquoresque, quorum infusione et instillatione (ut loquitur Plin.) quibusdam ægris partibus succurrimus: veluti ap. Gal. περὶ εὐπορίστων leguntur ἐγχύματα εἰς τὰ ὕδατα: et ἐγχυτον εἰς τὰς ρύνας: [Aret. 118.] atque ejusmodi pharmacorum alia infunduntur s. injiciuntur per ὕγειχύτας, alia per ρύνεγχύτας, alia per μητρεγχύτας, alia per alias fistulas siphonesque. ||Ἐγχυμα, Infusio, est etiam Species altera τοῦ πλήθους, h. e. Plenitudinis et copiæ humorum, ea sc. quam locus continens metitur. Cum enim duplex sit oīnis multitudo, una ad vires, altera ad vasa, illam τὸ πρὸς δύναμιν, hanc τὸ κατὰ τὸ ἐγχυμα πλῆθος appellant. Siquidem vasis tantum humoris affusum videtur, quantum ipsa capere et continere possunt. Nec vero ad animantes modo pertinet, sicut ea quæ ad vires dicitur, verum etiam ad inanimata ænea ferreaque, quod hæc quoque concluso in iis copiosiore spiritu rumpantur. Ἐγχυματίζω, Infundo, Instillo, ἐγχέω. E Diosc. 1. Ἐγχυματίζεται πρὸς μελασμὸν τριχῶν, Infunditur instillaturque ad capillorum nigritatem: 2. Ἐγχυματίσθεις ἐπ' ὄφθαλμῶν, Oculis infusus. Alioqui ἐγχυματίζω cum accus. personæ junctum significat etiam Infusione curo, ἐγχύματι θεραπεύω, ut Hippocrat. Ἐγχυματίζειν δεῖ τὸν πυρέτοντα ἵππον. [“T. H. ad Plutum p. 245.” Schæf. MSS. Geop. 4, 7, 3. 16, 9, 6. 17, 21, 2. 18, 11. Scriptt. Rei Accip. 56.] E quo VERBALE Ἐγχυματίσθεις, ὁ, Infusio, Salviatum. Hierocl. in Hippocrat. Δυνήσῃ δὲ τῷ ἵππῳ πυρεταίνοντι δι' ἐγχυματίσμων βοηθήσαι: qui ἐγχυματίσμος ibi fit διὰ τὸν στόματος: alibi enim dicit ἐγχει εἰς τὸν μυκτῆρα. Bud. [Alex. Trall. 2. p. 21. *Ἐγχυματίστος, Diosc. Parab. 1, 58. *Ἐγχυματίστεον, Geop. 17, 26. 18, 17, 1.]

*Ἐπεγχύω, Insuper s. Iterum infundo. Simpliciter etiam exp. Infundo. Ἐπεγχύτης, ὁ, Pincerna, Qui vinum infundit. Vox est Hellespontica. Nam ut Athen. refert (425.) e Demetrio Scopio, Ἐλλησπόν-

τοι ἐπεγχύτην ὄνομάζουσι τὸν οἰνοχόον· καὶ τὴν κρεω-
νομίαν, κρεωδαῖσιν. Inde ET Ἐπέγχυμα, τὸ, i. q.
ἐγχύμα. UNDE Ἐπεγχυματίζω, Instillo s. Infundo.
Diosc. 5, 23. Ἐγκλύζεται δὲ ἐπὶ τῶν μετὰ νομῆς δυσ-
ευτερικῶν δεῖ δὲ ἐπεγχυματίζειν γάλακτι, Oportet
autem e lacte instillare, Ruell. At Marc. Verun-
tamen oportet lac statim superfundere.

Παρέγχυμα, (itidem dubium thema,) Præter s. Juxta
infundo, Obiter infundo, et velut aliud agendo. Unde
παρέγχυθεις, quod tamen simpliciter exp. Infusus.
Inde ET Παρέγχυμα: quo nomine dicta fuit ab Eras-
istrato Propria cujusque visceris substantia. Eius
enim opinio fuit, carnem appellari solum eam quæ
musculos constituit; quæ vero in reliquis partibus
est, ut hepate, renibus, splene, pulmone, non caro,
sed παρέγχυμα ab eo vocabatur. In intestinis au-
tem, ventre, stomacho, atque utero, carnem inno-
minatam relinquebat. Παρέγχυμα autem dictum est
ab eo, quod existimaret viscerum eorum molem e
sanguine e venis effuso concrescere, ut scribit Gal.
initio l. 11. Simpl. Med., qui tamen neglecta Era-
strati opinione, eorum viscerum propriam substan-
tiā, non παρέγχυμα, sed Carnem sāpē appellat.
Hæc Gorr. Verba Galeni sunt, Τὴν μὲν ἐν τού-
τοις, (visceribus,) σάρκα, παρέγχυμα καλοῦσι, διότι
τῶν φλεβῶν ἐκχέδενον τὸ αἷμα περιπήγνυται πᾶσι
τοῖς ἀγγείοις, ὡς ἔκεινοι νομίζουσι· τὴν δὲ ἐν τοῖς μυσὶ,
μόνην ὄνομάζουσι σάρκα. Ubi tamen Erasistrati no-
men non exprimit, sed l. 8. κατὰ Τόπους, hoc modo,
Γίνεται δὲ ἡ δυσκρασία κατά γε τὴν ιδίαν οὐσίαν τοῦ
ῆπατος, ἢν Ερασίστρατος ἡγεται παρέγχυμά τι, καὶ
οὐκ αὐτὸ τὸ κυριώτατον εἶναι μόριον τοῦ σπλάγχνου.
Legitur et ap. Alex. Aphr. Probl. 2. [* Παρέγχυ-
ματίζω, Alex. Trall. 2. p. 50=153. * Παρέγχυσις,
7. p. 127. * Παρεγχυσίαι, Manetho 4, 254. citante
Schneideri Lexico, cum tamen vulgo legatur, "Ἐν τε
* παραγχυσίηι μέλι * βιώλυτα καθέψει. * Παρέγχυ-
τος, unde * Απαρέγχυτος, Athen. 27.]

Ἐκχύνω, SIVE Ἐκχύνω, Effundo, i. q. ἐκχέω. Pass.
ἐκχύομαι, Effundor. II. Φ. (181.) ἐκ δ' ἀρα πᾶσαι
Χῦντο χαμαὶ χολάδες, Humi effundebantur. Est
enī ibi tmesis. Plut. Camillo, Ἰδρωτας ἀγαλμάτων
ἐκχυθέντας, Sudores e statuis effusos, s. emanantes.
(Aliter ap. Cic. Herculis simulacrum multo sudore
manavit.) Rursum Hom. magis proprie, (Od. T. 470.)
τὸ δ' ἐπὶ χθονὸς ἐξέχυθ' ὑδωρ. Dicitur etiam multi-
tudo aliqua aliquo e loco ἐκχύεσθαι s. ἐκχέεσθαι, ut
προχέεσθαι, quod Lat. quoque dicunt Effundi. Plin.
Effusa multitudine ad spectandum animalis fidem.
Joseph. 2. Τὸ Ιονδαϊκὸν πᾶν ἐξεχύθη πρὸς τὴν θέαν
ἄθροον κατὰ τῆς χώρας, Ante venerunt effusi in re-
gionem, Ante sese effuderunt in regiouem magno
agmine. Præterea qui amore captus est alicujus
rei, ἐκχύεσθαι dicitur, vel etiam qui summa lætitia
affectus veluti cor suum effundit. Aristoph. Σφ.
(1469.) οὐ-Δεινὶ γὰρ οὐτως ἀγανῷ Συνεγενόμην, οὐδὲ
τρόποις Ἐπεμάνην, οὐδὲ ἐξεχύθην, Neque effusus un-
quam sum. Tacit. Mæcenati effuso in amorem Ba-
thylli. At Cic. In nos suavissime hercule est effu-
sus. Apud Apoll. Rh. ἐκκεχυμένας παλάμας interpr.
non solum Manus effusas, sed etiam solutas, Lan-
guidas. Ex Herod. autem (2, 138.) Ἐκκεχυμένης
ὑψοῦ τῆς πόλεως, affert pro, Urbe aggestu terræ
sublimi, [sed ibi leg. ἐκκεχωσμένης. "Toup. ad Lon-
gin. 382. Alciph. 382. Xen. Mem. 1, 2, 22. Ruhnk.
Ep. Cr. 85. Jacobs. Anth. 6, 63. 11, 16. 132. ad
Charit. 704. Antip. Sid. 97. Diod. S. 2, 554. De
risu, Thom. M. 213. Phryn. Ecl. 214. Huschk. Anal.
164. Jacobs. Anth. 11, 305. Ἐκκεχυμένος, 9, 195.
11, 17.: eis ἥδονας, Bergler. ad Alciph. 25. Ruhnk.
ad Xen. Mem. 219." Schæf. MSS. * Εκχύνω, Lu-
ciano improbatum, 8, 479.: v. Lobeck. Phryn. 726.
"Ammonius Monachus p. 118. Comb." Boiss. MSS.
* Ἐκκεχυμένως, Plato Euthyphr. 1. p. 3. "Fischer.
ibid. Aristæn. 2, 16. ubi cf. Abresch." Boiss. MSS.
Jambl. V. P. 264. * Εκχύμα, Orac. Sibyll. 3. p.
396. Erot. p. 142. Ἐκχύματα· τὰ ἐκέματα, ὡς φησι
Βακχεῖος.] Ἐκχυσις, ἡ, Effusio: ἀλφίτων ἐκχύσεις,
Athen. (629.) Farinæ effusiones s. profusiones: inter